
Za sedmdesátníky z Domanína, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie

Lektoři: Monika Trlidová, Martin Bedrava

Za farní společenství.

Lektoři: manželé Juráskovi

10:30 Bzenec Křest: Filip Polášek

13:30 Domanín Pobožnost na hřbitově.

4 Po 17:00 Domanín Za všechny zemřelé z Domanína a Těmic.

18:00 Bzenec Za + Františka Menšíka, živou a zemřelou rodinu.

18:45 Bzenec Hovory o víře: kniha Genesis

6 St 8:00 Těmice Za všechny + občany z Těmic a duše v očistci.

17:00 Domanín Za živou a + rodinu, Boží pomoc a ochranu Panny Marie.

17:45 Domanín Hovory o víře: O existenci Zla, Satana. 

18:00 Bzenec Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření či k rozhovorům.

8 Pa 18:00 Bzenec
Za + rodiče Marii a Jozefa Kučkovy a požehnání pro živou 

rodinu.

9 So
Svátek Posvěcení 

lateránské baziliky
8:00 Bzenec Za +Františka Vrzala a jeho rodiče.

Za farní společenství.

Lektoři: Marie Horniková, Tomáš Žůrek

Za živou a + rodinu Hanákovou, Píšťkovou a Gasnárkovou.

Lektoři: Marcela Tuhá, Jaroslav Váňa

POŘAD BOHOSLUŽEB 3.11. - 10. 11. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

32. Neděle 

v mezidobí 

slouží P. Pavel 

Kaška  farář 

z Milotic

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

5 Út

Minulou neděli, při sbírce v Bzenci vybralo 12.600,- korun; v Domaníně 5.290,- korun. Všem dárcům 

Pán Bůh zaplať.
Úklid kostela v Bzenci: Klučková, Kútná, Križanová, Pauerová

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

3 Ne
31. Neděle 

v mezidobí

7 Čt

V Bzenci pan Jurásek, v Domaníně paní Horniková zapisují mše sv. na další období leden - červen 

2020. Prosíme, aby si rodiny zapisovaly jen jednu nedělní mši sv., aby se tak dostalo na všechny 

rodiny při nedělní mši sv. 

PLNOMOCNÉ ODPUSTKY PRO DUŠE V OČISTCI - V období od 1. do 8. listopadu mohou 

každoročně věřící pro duše v očistci získat za splnění stanovených podmínek tzv. plnomocné 

odpustky - tedy prominutí časných trestů za odpuštěné hříchy a uzdravení jejich následků.

Farní pouť do Lurd - Ars - La Salette je naplánována na 18. - 27. 5. 2020. Bližší informace jsou k 

dispozoci na letáku, který je na obvyklém místě v kostele, nebo na webových stránkách farnosti.

BZENEC: Předminulou neděli, během mše sv., zloději ukradli paní kostelnici elektrokolo. Z podnětu 

farníků, bude příští neděli u obětních darů krabička, kam můžete příspět paní kostelnici na nové kolo.

Úterní skupina modliteb matek výjimečně odpadá.

10 Ne


